यदि हम इस समय उस दिव्य साम्राज्य के निवासियों की भाषा में बोलते तो हम कहते कि धरती और आकाश को अस्तित्व में लाने से पहले ईश्वर ने इस पाठशाला का निर्माण किया और 'भ' एवं 'व' अक्षरों के जुड़ने और बुने जाने से पहले हम इसमें प्रवेश ले चुके थे।

3. 1260 हिजरी (1844 ए.डी.),
4. कुरआन 8: 44
5. हिन शब्द के अक्षरों का सांख्यकीय मूल्य 68 है। हिजरी सन् 1268 (ईसवी सदी 1851-1852) बहाई प्रकटीकरण के जन्म के पूर्व का वर्ष है।
6. पावन निवास: मक्का में काबा
7. कुरआन 4: 119
8. कुरआन: 13
9. कुरआन 3: 185
10. कुरआन 19: 40
11. कुरआन 17: 88
12. कुरआन 2: 285
13. कुरआन 3: 50